

**PARAFIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
MATKI ŁASKI BOŻEJ**

H a l i n ó w , ul. Okuniewska 61; 05 – 074 Halinów

tel. 0-22 7836074/504650855

<http://parafiahalinow.pl>

nr konta: 18 1240 1082 1111 0010 3677 0235



2 NIEDZIELA ZWYKŁA

ROK B 14 I 2018 R. NR 365

MODLITWA DO PATRONKI NASZEJ PARAFII

Maryjo, Matko Łaski Bożej! Ty znasz najskrytsze nasze myśli i wszystkie nasze sprawy. Ty wiesz, jak bardzo potrzebujemy Twojej rady, natchnienia i pomocy. Wyjednaj nam miłosierdziu Syna Twego. Niechaj Jego łaska nas umocni, abyśmy mogli wytrwale pełnić Bożą wolę, z wielką pokorą i miłością. Amen.

PIERWSZE CZYTANIE

(1 Sm 3, 3b-10. 19) Powołanie Samuela

Samuel spał w przybytku Pana, gdzie znajdowała się Arka Przymierza. Wtedy Pan zawołał Samuela, a ten odpowiedział: "Oto jestem". Pobiegł do Helego mówiąc mu: "Oto jestem: przecież mnie wołałeś". Heli odrzekł: "Nie wołałem cię, wróć i połóż się spać". Położył się zatem spać. Lecz Pan powtórzył wołanie: "Samuelu!" Wstał Samuel i poszedł do Helego mówiąc: "Oto jestem: przecież mnie wołałeś". Odrzekł mu: "Nie wołałem cię, synu. Wróć i połóż się spać". Samuel bowiem jeszcze nie znał Pana, a słowo Pana nie było mu jeszcze objawione. I znów Pan powtórzył po raz trzeci swe wołanie: "Samuelu!" Wstał więc i poszedł do Helego, mówiąc: "Oto jestem: przecież mnie wołałeś". Heli spostrzegł się, że to Pan woła chłopca. Rzekł więc Heli do Samuela: "Idź spać! Gdyby jednak kto cię wołał, odpowiedz: «Mów, Panie, bo sługa Twój słucha»". Odszedł Samuel, położył się spać na swoim miejscu. Przybył Pan i stanawszy zawołał jak poprzednim razem: "Samuelu, Samuelu!" Samuel odpowiedział: "Mów, bo sługa Twój słucha". Samuel dorastał, a Pan był z nim. Nie pozwolił upaść żadnemu jego słowu na ziemię. *Oto słowo Boże*

PSALM 40

Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę.

DRUGIE CZYTANIE

(1 Kor 6, 13c-15a. 17-20) *Wasze ciała są członkami Chrystusa*

Bracia: Ciało nie jest dla rozpusty, ale dla Pana, a Pan dla ciała. Bóg zaś i Pana wskrzesił, i nas również swą mocą wskrzesi z martwych. Czyż nie wiecie, że ciała wasze są członkami Chrystusa? Ten zaś, kto się łączy z Panem, jest z Nim jednym duchem. Strzeżcie się rozpusty; wszelki grzech popełniony przez człowieka jest na zewnątrz ciała; kto zaś grzeszy rozpustą, przeciwko własnemu ciału grzeszy. Czyż nie wiecie, że ciało wasze jest przybytkiem Ducha Świętego, który w was jest, a którego macie od Boga, i że już nie należycie do samych siebie? Za wielką bowiem cenę zostaliście nabyci. Chwalcie więc Boga w waszym ciele! *Oto słowo Boże.*

ALLELUJA

Znaleźliśmy Mesjasza, to znaczy Chrystusa, / łaska i prawda przyszły przez Niego.

EWANGELIA

(J 1, 35-42) *Powołanie pierwszych uczniów*

Jan stał wraz z dwoma swoimi uczniami i gdy zobaczył przechodzącego Jezusa, rzekł: "Oto Baranek Boży." Dwaj uczniowie usłyszeli, jak mówił, i poszli za Jezusem. Jezus zaś odwróciwszy się i ujrzawszy, że oni idą za Nim, rzekł do nich: "Czego szukacie?" Oni powiedzieli do Niego: "Rabbi, to znaczy: Nauczycielu, gdzie mieszkasz?" Odpowiedział im: "Chodźcie, a zobaczycie". Poszli więc i zobaczyli, gdzie mieszka, i tego dnia pozostali u Niego. Było to około godziny dziesiątej. Jednym z dwóch, którzy to usłyszeli od Jana i poszli za Nim, był Andrzej, brat Szymona Piotra. Ten spotkał najpierw swego brata i rzekł do niego: "Znaleźliśmy Mesjasza", to znaczy: Chrystusa. I przyprowadził go do Jezusa. A Jezus wejrząwszy na niego rzekł: "Ty jesteś Szymon, syn Jana, ty będziesz nazywał się Kefas", to znaczy Piotr. *Oto słowo Pańskie.*

MODLITWA BŁOGOSŁAWIENSTWO DOMU

(do prywatnego odmawiania)

Niech nas błogosławi i strzeże wszechmogący i miłosierny Bóg Ojciec, Syn Boży i Duch Święty. Panie Jezu Chryste, wszechmogący Królu nieba i ziemi, Synu Dawida, Jezu Nazareński dla nas ukrzyżowany, Synu Boga Żywego zmiłuj się nad tym domem, strzeż jego mieszkańców. Niech Twoje Boskie błogosławieństwo towarzyszy im wszędzie, niech Duch Święty oświeca ich myśli i serca i niech moc Jego działa przez nich na każdym miejscu.

Wszystko, co się w tym domu znajduje, tych, którzy do niego wchodzi i z niego wychodzą, niech błogosławi i od złego osłania błogosławieństwo Trójcy Przenajświętszej, aby do niego żadne nieszczęście się nie zbliżyło. Niech święte Imię Jezusa z dziewięcioma chórami Aniołów będzie obecne w tym domu, darząc go swoim pokojem. I niech go okrywa swoim macierzyńskim płaszczem Najświętsza Maryja Panna. Niech go strzegą święci Archaniołowie. Niech święci Apostołowie będą szafarzami jego dóbr. Niech utwierdzają i umacniają go święci Ewangeliści. Niech krzyż Chrystusa będzie dachem tego domu. Niech trzy gwoździe Chrystusa będą jego zaporą. Niech korona Chrystusa będzie jego tarczą. Niech Najświętsza Rana Jego Boskiego Serca będzie schronieniem dla wszystkich jego mieszkańców. Jezu, Maryjo i Józefie święty i wszyscy nasi święci Aniołowie Stróżowie, wybłagajcie u Boga w Trójcy Jedynej, aby raczył zachować ten dom od piorunów, ognia, gradu, powodzi, napadów złych ludzi, zgorszenia, niedowiarstwa, herezji i wszelkiego nieszczęścia grożącego duszy lub ciału jego mieszkańców. Niech nam w tym dopomoże Trójca Przenajświętsza: Bóg Ojciec, Bóg Syn, Bóg Duch Święty. Amen.

OGŁOSZENIA

SIÓDMA ROCZNICA ŚMIERCI KS. PRAŁ. SZCZEPANA STALPIŃSKIEGO

SIEDEM LAT TEMU, 14 STYCZNIA 2011 R., O G. 21¹⁵ ZMARŁ KS. PRAŁAT SZCZEPAN STALPIŃSKI, BUDOWNICZY NASZEGO KOŚCIOŁA ORAZ PIERWSZY PROBOSZCZ NASZEJ PARAFII. MSZA ŚWIĘTA W INTENCJI Ś. P. KS. SZCZEPANA ZOSTANIE ODPRAWIONA W NASZYM KOŚCIELE W DZISIEJSZĄ NIEDZIELĘ, 14 STYCZNIA 2018 R. O G. 10⁰⁰.

WIZYTA DUSZPASTERSKA - KOŁĘDA

W naszej parafii trwa Wizyta Duszpasterska tzw. *kolęda*. Bardzo prosimy, aby jeżeli ktoś chce przyjąć kapłana z błogosławieństwem kolędowym o wyjście do furtki, albo o pozostawienie otwartej furtki, albo bramy, jest to dla nas znak, że w tym domu rodzina czeka na błogosławieństwo kolędowe. Plan *kolędy* na najbliższy tydzień przedstawia się następująco:

<i>Poniedziałek 15 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Dąbrowskiego, Poniatowskiego, Szkolna
<i>Wtorek 16 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Kościuszki i Kilińskiego
<i>Środa 17 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Spółdzielcza
<i>Czwartek 18 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Olszowa i Słowackiego
<i>Piątek 19 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Piłsudskiego
<i>Sobota 20 stycznia od g. 10⁰⁰</i>	ul. Mickiewicza
<i>Poniedziałek 22 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Bema
<i>Wtorek 23 stycznia od g. 16⁰⁰</i>	ul. Słoneczna i Partyzancka

Spowiedź Święta i Kancelaria w czasie Kolędy

W czasie *kolędy* Sakrament Pokuty będzie 15 minut przed Mszą Świętą wieczorną, natomiast wszystkie sprawy kancelaryjne będą załatwiane po Mszy Świętej wieczornej.

ZBIÓRKA NA WOLONTARIAT MISYJNY RUCHU ŚWIATŁO - ŻYCIE

Za tydzień wolontariusze misyjni Ruchu Światło – Życie wygłoszą świadectwo o prowadzonych przez siebie rekolekcjach oazowych dla młodzieży w Rwandzie, w Afryce. Po każdej Mszy Świętej będzie możliwość złożyć ofiarę na organizację takich rekolekcji w tym roku.

Nowe krzesła na Sali Teatralnej

W ostatnim czasie na Salę Teatralną zostało zakupionych 100 nowych krzeseł konferencyjnych.

Niedziela, 14.01. II NIEDZIELA ZWYKŁA	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (13 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
10 ⁰⁰	+Ks. SZCZEPANA STALPIŃSKIEGO (7 ROCZNICA)
12 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w 22 rocznicę ślubu Ewy i Arkadiusza, o Boże błogosławieństwo dla nich i ich córek
18 ⁰⁰	++Mariusza (6 rocznica) i Józefę Wolińskich
Poniedziałek, 15.01.	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (14 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w 5 rocznicę urodzin Bartka, o Boże błogosławieństwo. Wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla niego i brata
Wtorek, 16.01.	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (15 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	++Krystynę Michalak i Czesławę Radziwonka, zm. z r. Michalaków i Radziwonków
Środa, 17.01. WSPOMNIENIE ŚW. ANTONIEGO, OPATA	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (16 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	NOWENNA: +Jadwigę Wielądek; ++Stanisława (10 rocznica) i jego syna Tadeusza (6 rocznica); Dziękczynno – błagalna w 18 rocznicę urodzin Wiktora, oraz w 13 rocznicę urodzin Weroniki, o Boże błogosławieństwo. wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla nich; ++Marię Augustyniak (2 rocznica); O łaskę zdrowia dla Marty i potrzebne łaski dla małżonków Ani i Kamila;
Czwartek, 18.01.	
7 ⁰⁰	++Czesława i Stefana Dąbkowskich, Helenę, Wacława, Zbigniewa Wakulińskich
18 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (17 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
Piątek, 19.01.	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (18 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
7 ⁰⁰	++Henryka Malinowskiego, zm. z r. Malinowskich, Tchórzniczkich, Kamińskich
18 ⁰⁰	NOWENNA: +Jadwigę Wielądek; ++Jana, Helenę Siporskich, Jana, Zuzannę Tkaczyków, Tadeusza, Piotra, Stefanię Jackiewiczów; ++Kazimierę (1 rocznica) Jana, Andrzeja Zielkowskich, zm. z r. Zielkowskich; +Wacława Kołodziejskiego (11 rocznica);
Sobota, 20.01.	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (19 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	W intencji alkoholików, innych uzależnionych oraz za ich rodziny z okazji 11 rocznicy powstania i działania na terenie gminy grupy AA „Przemiana”
Niedziela, 21.01. III NIEDZIELA ZWYKŁA	
7 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego (20 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
10 ⁰⁰	W intencji dusz polecanych w Wypominkach Parafialnych
12 ⁰⁰	+Ks. Mariusza Królaka
18 ⁰⁰	++Józefa (43 rocznica) i Stanisławę Kaim, Edwarda Jarosza

